ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 июля 2010 г. N 564

 ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В

 ПРОЕКТИРОВАНИЕ, СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЮ

 ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ФЕДЕРАЛЬНЫХ

 ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ

 МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Осуществить в 2010 - 2014 годах бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований

 федерального бюджета в  проектирование,   строительство  и реконструкцию объектов

капитального

 строительства  федеральных государственных учреждений, находящихся в ведении Министерства

 здравоохранения и социального развития Российской Федерации, согласно Приложению.

 2. Установить, что государственными заказчиками и застройщиками указанных в пункте 1

 настоящего Постановления объектов являются федеральные государственные учреждения в

 соответствии с Приложением.

 3. Министерству здравоохранения и социального развития Российской Федерации - главному

 распорядителю средств федерального бюджета, Министерству экономического развития Российской

 Федерации и Министерству финансов Российской Федерации обеспечить финансирование за счет

 бюджетных ассигнований федерального бюджета работ, указанных в пункте 1 настоящего

 Постановления, с распределением согласно Приложению.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Приложение

 к Постановлению Правительства

 Российской Федерации

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 26 июля 2010 г. N 564

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СМЕТНОЙ, ПРЕДПОЛАГАЕМОЙ (ПРЕДЕЛЬНОЙ) СТОИМОСТИ

 ПРОЕКТИРОВАНИЯ, СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ

 КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

 УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И

 СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, И ОБЩЕГО (ПРЕДЕЛЬНОГО)

 ОБЪЕМА БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В ИХ  ПРОЕКТИРОВАНИЕ,

СТРОИТЕЛЬСТВО И

 РЕКОНСТРУКЦИЮ

 (тыс. рублей, в ценах соответствующих лет)

 --------------------------------T---------T--------------------------

 --------------------¬

 ¦                                 ¦   Всего   ¦        В том числе по
 годам реализации         ¦

 ¦                                 ¦           ¦            инвестиционного

 проекта             ¦

 ¦                                 ¦           +--------T--------T--------

 T---------T---------+

 ¦                                 ¦           ¦ 2010 год ¦ 2011 год ¦ 2012
 год ¦ 2013 год  ¦ 2014 год  ¦

 L-------------------------------+---------+--------+--------+--------

 +---------+----------

 Федеральное государственное

 учреждение "Федеральный научный

 центр трансплантологии и

 искусственных органов имени

 академика В.И. Шумакова"

 Министерства здравоохранения и

 социального развития

 Российской Федерации, г. Москва

 (государственный заказчик,

 застройщик), - реконструкция и

 строительство клинико-

 хирургического комплекса,

 г. Москва (мощность, подлежащая

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 вводу, - 265 коек, срок ввода в

 эксплуатацию - 2013 год)

 Предполагаемая (предельная)     3008197,6 80175    152562,6 220000
 1768210   -

 стоимость объекта капитального

 строительства

   в том числе проектные и        312302,5  80175    71939,3  -

 -         -

   изыскательские работы

 Общий (предельный) объем        3008197,6 80175    152562,6 220000

 1768210   -

 бюджетных инвестиций за счет    <*>

 бюджетных ассигнований

 федерального бюджета

   в том числе проектные и        312302,5  80175    71939,3  -

 -         -

   изыскательские работы          <*>

 Федеральное государственное

 учреждение "Эндокринологический

 научный центр Федерального

 агентства по высокотехнологи-

 чной медицинской помощи",

 г. Москва (государственный

 заказчик, застройщик), -

 институт детской эндокриноло-

 гии, г. Москва (мощность, под-

 лежащая вводу, - 200 коек, 300

 посещений в смену, срок ввода в

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 эксплуатацию - 2013 год)

 Предполагаемая (предельная)     3790848,2 500000   907862,1 355707,8
 1541678,3 -

 стоимость объекта капитального

 строительства

   в том числе проектные и        485600    -        -        -

 -         -

   изыскательские работы

 Общий (предельный) объем        3790848,2 500000   907862,1 355707,8

 1541678,3 -

 бюджетных инвестиций за счет    <**>

 бюджетных ассигнований

 федерального бюджета

   в том числе проектные и        485600    -        -        -

 -         -

   изыскательские работы          <**>

 Федеральное государственное

 учреждение "Федеральный Центр

 сердца, крови и эндокринологии

 имени В.А. Алмазова Федерально-

 го агентства по высокотехноло-

 гичной медицинской помощи",

 г. Санкт-Петербург (государст-

 венный заказчик, застройщик), -

 строительство лечебно-

 реабилитационного комплекса

 (корпус 2), г. Санкт-Петербург,

 Приморский район,

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ул. Аккуратова,  дом  2, литера А

 (мощность, подлежащая вводу, -

 35,55 тыс. кв. метров общей

 площади, срок ввода в

 эксплуатацию - 2014 год)

 Сметная стоимость объекта       5936376,7 137700   317000   300000
 1196600   3388376,7

 капитального строительства

   в том числе проектные и        137700    -        _        -
 -         -

   изыскательские работы

 Общий (предельный) объем        5936376,7 137700   317000   300000

 1196600   3388376,7

 бюджетных инвестиций за счет    <***>

 бюджетных ассигнований

 федерального бюджета

   в том числе проектные и        137700    -        -        -

 -         -

   изыскательские работы          <***>

 Федеральное государственное

 учреждение "Российский научно-

 исследовательский

 нейрохирургический институт

 имени профессора А.Л. Поленова

 Федерального агентства по

 высокотехнологичной медицинской

 помощи", г. Санкт-Петербург

 (государственный заказчик,

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 застройщик), - строительство

 комплекса  зданий  (1-я очередь),

 г. Санкт-Петербург (мощность,

 подлежащая вводу, - 330 коек,

 срок ввода в эксплуатацию -

 2013 год)

 Предполагаемая (предельная)     1970552,6 70000    338980   886214

 595358,6  -

 стоимость объекта капитального

 строительства

   в том числе проектные и        138412,7  58412,7  -        -
 -         -

   изыскательские работы

 Общий (предельный) объем        1970552,6 70000    338980   886214

 595358,6  -

 бюджетных инвестиций за счет    <****>

 бюджетных ассигнований

 федерального бюджета

   в том числе проектные и        138412,7  58412,7  -        -

 -         -

   изыскательские работы          <****>

 ---------------------------------------------------------------------

 ---------------------

 --------------------------------

 <*> Включая бюджетные инвестиции, осуществленные в 2002 - 2009 годах в строительство

 объекта, в размере 787250 тыс. рублей, в том числе в проектные и изыскательские работы - в размере

 160188,2 тыс. рублей.

 <**> Включая бюджетные инвестиции, осуществленные в 2007 - 2009 годах в проектные и

 изыскательские работы, в размере 485600 тыс. рублей.

 <***> Включая бюджетные инвестиции, осуществленные в 2009 году в строительство объекта,

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 в размере 596700 тыс. рублей, в том числе в проектные и изыскательские работы - в размере 137700

 тыс. рублей.

 <****> Включая бюджетные инвестиции, осуществленные в 2009 году в проектные и

 изыскательские работы, в размере 80000 тыс. рублей.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/